
Příloha č. 3 

Poplatky spojené s platebním řešením 

Poplatky za službu platby kartou budou účtovány ve schématu MIF++: 

1) Poplatek bance, která kartu vydala  (Interchange fee) 

Aktuální výše poplatků vydavatelské bance (Interchange Fee) jsou zveřejněny na stránkách dané 

kartové asociace, které najdete níže.  

Mastercard: https://www.mastercard.us/en-us/about-mastercard/what-we-do/interchange.html 

Visa: http://www.visaeurope.com/about-us/interchange/fees-and-interchange 

2) Poplatek kartovým společnostem ( Card scheme fee)* 

 

Karetní schéma Domácí Intra (Evropa) Inter (Svět) 

   % CZK za transakci % 
CZK za 

transakci 
 % 

CZK za 
transakci  

Visa Credit 0,1279% 0,346536 0,1279% 0,569901 0,6006% 3,331689 

Mastercard Credit 0,1707% 0,241582 0,2757% 0,241582 0,6959% 4,425250 

Visa Debit 0,1174% 0,346536 0,1174% 0,569901 0,5901% 3,331689 

Mastercard Debit 0,1707% 0,241582 0,2757% 0,241582 0,6959% 4,425250 

Maestro 0,1707% 0,241582 0,2757% 0,241582 0,6959% 4,425250 

 

3) Poplatek za zpracování transakce ( Acquirer fee) 

0,27 Kč + 0,30 % z každé transakce platební kartou 

 

*Hodnoty platné k 8.9.2020, výši CSF stanovují kartové společnosti a GP upozorní na změnu poplatků 

minimálně 30 dní před nabytím účinnosti 

 

Poplatky za dodatečné administrativní služby  

Výtisk dodatečného avíza na základě požadavku Klienta 25,00 Kč A4 

Specifický report na základě požadavků Klienta * individuálně report 

Poplatky za reklamaci transakce ze strany kartové společnosti (ve smyslu pravidel 

kartové společnosti) 

Řešení reklamace typu „Retrieval Request“ 650,00 Kč reklamace 

Řešení reklamace typu „Chargeback in Enhanced Mode“  1500,00 Kč reklamace 

Řešení reklamace typu „Chargeback in Final Mode“ 2400,00 Kč reklamace 

Řešení reklamace ve fázi arbitráže s kartovou společností 1400,00 Kč hodina 

 



* Zvláštní report o transakcích 

Tento poplatek je aplikován v případech, kdy Obchodník požaduje specifický report. Cena za takový report 

je stanovena individuálně dle nastavených parametrů reportu a jeho frekvence dodání obchodníkovi.      

 

 

Provozní náklady cena/měsíc 

Tarifní jádro,GP transport & GP token gate 15 000,00 Kč 

Provozní provize za GP transport - jednotlivé jízdné (pružné, agregované jízdné) 
0,5% 

Cena zahrnuje: 

 - provoz a údržba produkčního prostředí 

 - provoz a údržba testovacího prostředí 

 - monitoring systémů GP transport, GP token gate  

 - záloha systému GP transport, GP token gate  

 - hosting bezpečného prostředí pro tokenizaci  

 - pravidelné PCI DSS audity a penetrační testy 

 - rozhraní na autorizační a zúčtovací backoffice systém 

 - rozhraní na systémy třetích stran (BO dopravce) 
 
 

 Ceník prací 

Položka Sazba (poplatek za den) bez DPH 

Project Manager – Senior 22 500 Kč 

Project Manager 16 500 Kč 

Business Analysis Consultant – Senior 19 500 Kč 

Business Analysis Consultant 12 000 Kč 

Programmer – Senior 16 500 Kč 

Programmer 13 500 Kč 

Tester – Senior 10 500 Kč 

Tester 5 400 Kč 

Den=pracovní den, 8 hodin 

Cena licence platební aplikace a služby maintenance 

Cena licence platební aplikace pro níže uvedená odbavovací zařízení činí 50,-Kč/ks bez 
DPH měsíčně. 

Kombinovaný validátor - označovač, EMV       FCA 700 O35 

      Terminál EMV                                                    FCA 700 C 

      Vydavač                                                             FCA 700 PQ 

       Revizorská čtečka                                             KZR 02 
 



Cena služby maintenance je stanovena: 

iUC (SW maintenance)             38,00 Kč/terminál/měsíc 

Link 2500 (SW maintenance)    55,00 Kč/terminál/měsíc 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 

 


